
Zarządzenie Nr 14/2022 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 31 stycznia 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t. j . Dz. U. z 202lr , poz. 1372 ) § 13 Uchwały Nr XXVI /235/2021 Rady Gminy Adamów z 
dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 - Wójt Gminy 
Adamów zarządza co następuje: 

§ 1 

Do Uchwały Nr XXVI/235/2021 Rady Gminy Adamów z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 wprowadza się zmiany : 
1.Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 25 027 597,00 zł, zmniejsza się i zwiększa 
o kwotę 18 887,00 zł, do kwoty 25 027 597,00zł, z tego:wydatki bieżące określone w wysokości 
17 112 114,00 zł, zmniejsza się i zwiększa o kwotę 18 887,00 zł, do kwoty 17 112 114,00 zł. 
Określone wydatki majątkowe wynoszą 7 915 483,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W Ó / J T 

mgr Dariusz Szykuła 



Plan wydatków budżetowych na rok 2022, Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 14/2022 Wójta Gminy Adamów z dnia 31 stycznia 2022 
roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z J S T 

Dział Rozdział 
5 1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
5 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

Z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
5 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w ad. 5 ust. 1 

pkl 2 13 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji I 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
5 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w ad. 5 ust. 1 

pkl 2 13 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w arf. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji I 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 S 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 122 290,00 122 290,00 0,00 0,00 0,00 122 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 122 290,00 122 290,00 0,00 0,00 0,00 122 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w ad. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
slatutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w ad. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

klórych mowa 
w arl. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

601 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 243 691,00 6 093 891,00 5 741 364,00 4 614 406,00 926 956,00 78 000,00 274 527,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

601 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -16 867,00 -16 867,00 -18 887,00 0,00 -18 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 18 887,00 18 687,00 16 867,00 0,00 18 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

601 Oświata i wychowanie 

po zmianach 6 243 891,00 6 093 891.00 5 741 364.00 4 614 406.00 926 958,00 78 000,00 274 527,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

60101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 647 415,00 4 497 415,00 4 260 988,00 3 760 111,00 500 877,00 0,00 236 427,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

60101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

60101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 4 647 415,00 4 497 415,00 4 260 968.00 3760 111,00 500 677,00 0,00 236 427,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 57 747,00 57 747,00 57 747,00 0,00 57 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 57 447,00 57 447,00 57 447,00 0,00 57 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT). 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT). 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT). zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT). 

po zmianach 300.00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

60146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 24 202,00 24 202,00 24 202,00 0,00 24 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

60146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

zmniejszenie -16 567,00 -18 587,00 -16 567,00 0,00 -16 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
60146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli zwiększenie 18 587,00 18 587,00 18 567,00 0,00 18 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
60146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

po zmianach 24 202,00 24 202,00 24 202,00 0,00 24 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zwiększenie 264,00 264,00 264,00 0,00 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 264,00 264.00 264,00 0,00 264.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 24 202,00 24 202,00 24 202,00 0,00 24 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -18 587,00 -18 567,00 -18 587,00 0,00 -18 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 16 323,00 18 323,00 16 323,00 0.00 16 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 23 938,00 23 936,00 23 938,00 0.00 23 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.D0 0.00 0,00 

St rona 1 z 2 



Rodzaj zadania: Własne 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji I 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 r 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 21 152 879,00 13 267 396,00 12 174 885,00 7 769 715,00 4 405 170,00 416 054,00 596 427,00 0,00 0,00 60 000,00 7 915 453,00 7 915 453,00 735 000,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -18 887,00 -18 887,00 -18 587,00 0,00 -18 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 18 887,00 18 887,00 15 857,00 0,00 18 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 182 879,00 13 267 396,00 12 174 585,00 7 769 715,00 4 405 170,00 416 054,00 596 427,00 0,00 0,00 50 000,00 7 915 453,00 7 915 483,00 735 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i sktadki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 3 722 428,00 3 722 428,00 230 526,00 194 504,00 36 022,00 0,00 3 491 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 3 722 428,00 3 722 428,00 230 526,00 194 504,00 36 022,00 0,00 3 491 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

W O J T 

Dcjk^sz Szykula 

Strona 2 z 2 


